
運行曜日→ 木曜・土曜 火曜
停留場所↓ ※要電話予約

1 川口医院 9:15 15:00
2 八幡　バス停 9:35 15:20
3 地蔵さん前 9:37 15:21
4 中道の天神前、元野村屋 9:39 15:22
5 国道の鶴田書店前 9:40 15:24
6 元警察署の鳥居前 9:41 15:25
7 生涯学習村前 9:41 15:26
8 建設業協会前の広場 9:42 15:27
9 山田三叉路 9:46 15:31
10 周防八幡　バス停 9:50 15:31
11 東下津原（細い道に入る） 9:50 15:35
12 川田ポンプ商会前 10:01 15:46
13 嶋中中学校横電柱 10:02 15:47
14 土居　ミュウ美容室前、元神崎病院前 10:05 15:49
15 油良　旧道のイチゴハウス前 10:06 15:51
16 Yさん自宅前 10:08 15:53
17 下田　しらき前の旧道中道 10:10 15:55
18 船越　バス停 10:13 15:58
19 川口医院 10:14 15:59

久賀・日前・油良方面

川口医院　　　０８２０-７８-０３０６
※午後便希望、乗降場所指定の方はお電話ください

(往診・送迎・専門外など、できるだけ何でも対応しています)

川 口 医 院
内 科 ・ 外 科 ・ 小 児 科

住所：山口県大島郡周防大島町外入2228-20
TEL：0820-78-0306 FAX：0820-78-0393

診療時間 月 火 水 木 金 土 日•祝
8:30～12:00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ／
16:00～18:00 ○ ○ ○ ○ ○ ／ ／
13:00～16:00 往診 往診 往診 往診 往診 ／ ／

周防大島から、全力応援しています！


